
Evlpyfjlýlll; n.lstn

—\ zlí/mh

Palm. RUK SM. TYP

SMLOUVA o DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

1 Objednatelem

Základní škola a mateřská škola Ostrava—Bělský Les, B. Dvorského 1, příspěvková organizace
IČ: 70978352

DIČ: CZ70978352

sídlo: B. Dvorského 1049/1, 700 30 Ostrava-Bělský Les

zastoupen: Mgr. Milošem Kosíkem, Ph.D.

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

2 Zhotovitelem

Strakoš nábytek sro

IČ: 07376901

sídlo: Novoveská 1264/9 709 00 Ostrava

zastoupena: Jaroslavem Strakošem

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro
objednatele dílo Dodávku materiálu-kancelářského a školního nábytku pro ZS a MŠ B.
Dvorského podle zadání a dle nabídky zaslané emailem dne 19. 5. 2022. (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II
této smlouvy.

II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 385 533,- Kč.

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. 9989986/5500.

(3) Na dané dílo bude poskytnuta záloha.

(4) „Smluvní strany výslovné souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, ato včetně

všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto

zákonem. Registr smluv je trvale veřejně přístupný a obsahuje ůdaje zejména o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní

strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.“

lIl. Doba a misto plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 25.8.2022.

(2) Zhotovitel provede dílo na ZŠ a MŠ B. Dvorského 1.



IV. Předání a převzetí dila

(1) Dilo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od

zhotovení dila bez vad a nedodělku.

(2) O předání a převzetí Díla sepíší Zhotovitel s Objednatelem protokol.

(3) Bude-li mít Dilo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepiší strany

protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělkú a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není

povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. Ill této smlouvy.

(2) Objednatel nebojím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je

prováděno v souladu s touto smlouvu a obecné závaznými právními předpisy, jakož i

upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem,

zejména občanským zákoníkem.

Vl. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za každý

den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. lll této smlouvy.

(2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla za každý

den prodlení s platbou ceny Díla.

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den

prodlení s platbou ceny Díla.

VII. Záruka a dilo

Zhotovitel poskytuje na zhotovené dílo záruku v trvání 24 měsíců. Záruční lhůta začíná běžet

dnem předání díla

VIII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva muže být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. při čemž každá ze

stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V Ostravě dne 25. 5. 2022 V Ostravě dne 25. 5. 2022

   
Objednatel otovrte


